125493, г. Москва, ул. Флотская, д. 5А; тел./факс +7 (495) 988-04-18; e-mail: info@technoluxtm.ru; http://www.technoluxtm.ru

Исх. № б/н от 26.07.2018 г.

О светильниках с БАП

Уважаемые Партнеры!

Сообщаем Вам, что начиная с 23.07.2018 г. была изменена базовая

комплектация светодиодных светильников, укомплектованных блоком аварийного

питания – БАП (индекс EM в наименовании).

С 23.07.2018 г. по умолчанию устанавливается собственный БАП,

производство которого мы размещаем в Китае под собственным брендом «LEDEM».

Применявшийся ранее БАП производства Vossloh Schwabe (Германия) по прежнему

доступен по отдельному запросу со статусом «под заказ».

Ключевые отличия блоков состоят в примененных комплектующих и

материалах как самого БАП, так и аккумуляторной батареи, а также в наличии у БАП

Vossloh Schwabe расширенного двухступенчатого функционала автотестирования:

(каждый 8-й день – тест светодиодного модуля и батареи в течение 2 минут, а

каждые 12 месяцев – тест светодиодного модуля и емкости батареи на 1 или 3 часа

(в зависимости от типа). У БАП LEDEM функция самодиагностики отсутствует,

тестирование жизненных параметров БАП и батареи осуществляется только кнопкой

в ручном режиме.

Цифровой артикул и штрих-код светильников сохраняется, в наименовании

применяемая комплектация отражается в описании следующим образом:

БАП LEDEM Светильник TLPL06 EM (LED, 4000 K, 1ч., РТ)

БАП Vossloh Schwabe Светильник TLPL06 EM (LED, 4000 K)

Остальная комплектация светильника (корпус, драйвер, светодиоды), а также

электрические и светотехнические параметры светового прибора остаются без

изменений

С уважением,

ООО «ОМТЕК»